
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki 
i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania  techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
powołuję: 

1. Koordynatora gminnego ds. informatyki – Marcina Stachowiaka;  

2. Operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w składzie:  

Lp.  Imię i nazwisko  Nazwa OKW  
1. Łukasz Rzepa Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 1 w Dusznikach 
2. Lidia Świtała Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 2 w Dusznikach 
3. Małgorzata Glabisz Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 3 w Podrzewiu 
4. Paulina Górna Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 4 w Grzebienisku 
5. Sandra Juśkiewicz Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 5 w Sędzinku 
6. Karol Gładczak Obwodowa Komisja Wyborcza 

Nr 6 w Wierzei 

§ 2. 1. Zakres zadań koordynatora gminnego ds. informatyki określa 
załącznik nr 3 do uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania  
techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

2. Zakres zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowej komisji 
wyborczej określa załącznik nr 2 do uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB42EBA-FB80-47C1-95EB-E2162FE8E19F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie stosuje się także w ponownym głosowaniu w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Wójta Gminy 
Duszniki do spraw wyborów i referendów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BB42EBA-FB80-47C1-95EB-E2162FE8E19F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


